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14 kwietnia 2019

Beata Wiater Kobietą Przedsiębiorczą 2018 w
województwie świętokrzyskim!

I wszystko jasne! Sobotnia gala finałowa podsumowująca dwa konkursy dziennika
Echa Dnia – „Kobieta Przedsiębiorcza” i „Mistrzowie urody” rozwiała wszelkie
wątpliwości i odpowiedziała na wszystkie pytania. Tytułem Kobiety Przedsiębiorczej
numer 1 w regionie świętokrzyskim uhonorowana została Beata Wiater,
wicedyrektor Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu!
Gratulacje laureatkom plebiscytów składała Renata Janik, wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego.

 

Nagroda „Echa Dnia” powstała z myślą o promowaniu operatywnych i aktywnych pań z
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regionu świętokrzyskiego. Gazeta chciała pokazać, że dookoła nas jest wiele wyjątkowych
kobiet, które znakomicie spełniają się w swoich zawodach, pasjach, działalności społecznej.
W tegorocznym plebiscycie na liście nominowanych znalazły się nie tylko panie prowadzące
wielkie biznesy, ale mające na nie ciekawy pomysł. A wśród nich szefowe szkół, placówek
kulturalnych, stowarzyszeń, panie aktywnie działające społecznie. Słowem – kobiety
różnorodnych zawodów, bo tytuł Kobieta Przedsiębiorcza ma wiele wymiarów. Spośród
nadesłanych przez czytelników kandydatur „Echo Dnia” wyłoniło najlepszą, czyli Złotą
Dziesiątkę „Kobiet Przedsiębiorczych” w regionie. Dodatkowo gazeta wyróżniła także po
trzy panie we wszystkich powiatach województwa z wyjątkiem miasta Kielce i powiatu
kieleckiego, gdzie nagrodziła aż pięć kobiet.

Podczas sobotniej wielkiej gali zorganizowanej w Hotelu Binkowski w Kielcach gratulacjom
nie było końca. Każdy świętokrzyski powiat reprezentowany był przez najbardziej
przedsiębiorcze i aktywne na wielu polach panie. Miłosz Skiba, zastępca redaktora
naczelnego Echa Dnia oraz Renata Janik, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego
gratulowali laureatom i wręczali im certyfikaty potwierdzające wygraną.

– Bardzo się cieszę, że mogę reprezentować Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podczas
dzisiejszego wydarzenia. Kochane panie, wszystkie jesteście cudowne i bez względu na
wyniki plebiscytu życzę wam, abyście we wszystkim co robicie – w życiu społecznym i
zawodowym – spełniały się, realizowały, osiągały kolejne sukcesy, a przede wszystkim były z
siebie dumne i zawsze w siebie wierzyły – mówiła podczas gali wicemarszałek Renata
Janik.

– To jest nie tylko najważniejszy, ale i najładniejszy plebiscyt ze wszystkich organizowanych
przez Echo Dnia. Podziwiam kobiety, które na co dzień pełnią tak wiele ról w pracy i w
domu, ale także znajdują czas na realizację swoich pasji – dodał senator Krzysztof Słoń,
partner honorowy konkursu.

Beata Wiater to wicedyrektor Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu.
Z chwilą objęcia w roku 2018 stanowiska wicedyrektora lecznicy, konsekwentnie wprowadza
zmiany w szpitalu, które mają ułatwić jego funkcjonowanie. Zmiany wprowadzane są także z
myślą o pacjentach. To między innymi utworzenie drugiej pracowni echo serca,
wprowadzenie opasek oraz wydzielenie miejsca poprzez montaż szklanej szyby dla osób
rejestrujących się w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym. Od kilku dni obowiązuje także nowy
sposób rejestracji do poradni specjalistycznych.
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